第２号様式

平成　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　殿

法人の所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

社会福祉法人経営管理改善支援事業補助金の変更交付申請について

平成２８年　月　日付２８福保指指第　　号により交付決定を受けた社会福祉法人経営管理改善支援事業補助金について、関係資料を添えて、下記のとおり、交付額の変更を申請します。

記

１　変更申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　既交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　今回追加（又は減少）額　　金　　　　　　　　　円

２　事業変更計画書
　別紙２のとおり

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]専門家から徴した見積書等対象経費の内訳及び新たな取組であることが確認できる書類

	事務担当者
	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ